ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:              /UBND-CN Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2023

                      Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Công ty TNHH Tân Thành 1.

Trên cơ sở báo cáo, đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 7812/SXD-

QLN ngày 08/11/2023 về việc đăng tải thông tin Nhà ở xã hội tại phường Quảng

Thắng, thành phố Thanh Hóa (khu dân cư Tân Thành ECO3) vào danh mục dự

án có nhu cầu vay vốn theo Nghị quyết số 33/NQ-CP ngày 11/3/2023 của Chính

phủ; UBND tỉnh thống nhất nội dung sau:

1. Đăng tải trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Thanh Hóa dự án Nhà ở xã

hội tại phường Quảng Thắng, thành phố Thanh Hóa (khu dân cư Tân Thành

ECO3) của Công ty TNHH Tân Thành 1 (chủ đầu tư) vào danh mục dự án có

nhu cầu vay vốn theo Nghị quyết số 33/NQ-CP ngày 11/3/2023 của Chính phủ

về một số giải pháp tháo gỡ và thúc đẩy thị trường bất động sản phát triển an

toàn, lành mạnh, bền vững (nội dung đăng tải theo phụ lục đính kèm).

2. Sở Xây dựng, Công ty TNHH Tân Thành 1 chịu trách nhiệm toàn diện

trước pháp luật về tính pháp lý của hồ sơ, tài liệu của dự án Nhà ở xã hội tại

phường Quảng Thắng, thành phố Thanh Hóa (khu dân cư Tân Thành ECO3)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Các Sở: XD, KHĐT, TC, TNMT;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh (để đăng tải);

- NHNN Chi nhánh tỉnh Thanh Hóa;

- Lưu: VT, CNTT(A.Hòa), CN.
(BĐS-Mld146)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

V/v đăng tải thông tin Nhà ở xã

hội tại phường Quảng Thắng,

thành phố Thanh Hóa (khu dân

cư Tân Thành ECO3) vào danh

mục dự án có nhu cầu vay vốn

theo Nghị quyết số 33/NQ-CP

ngày 11/3/2023 của Chính phủ.

Phụ lục:

DANH MỤC DỰ ÁN NHÀ Ở XÃ HỘI CÓ NHU CẦU VAY VỐN

(Kèm theo Công văn số:         /UBND-CN ngày          /       /2023 của UBND tỉnh)

STT

Tên và địa

điểm xây

dựng dự án

Chủ đầu

tư dự án

Hồ sơ pháp lý dự án Quy mô
Tiến độ thực

hiện dự án
Nhu cầu

vay vốn

(tỷ đồng) Văn bản

chấp thuận

chủ trương

đầu tư

Văn bản lựa

chọn chủ đầu

tư

Quyết định

giao đất

Văn bản

cấp phép

xây dựng

Tổng

số căn

hộ

Tổng mức

đầu tư

(tỷ đồng)

Khởi

công

Hoàn

thành

1

Nhà ở xã hội

tại phường

Quảng

Thắng, thành

phố Thanh

Hóa (Khu dân

cư Tân Thành

ECO3)

Công ty

TNHH Tân

Thành 1

16401/UBND-

CN ngày

29/11/2019;

16776/UBND-

CN ngày

25/3/2021 của

UBND tỉnh

Thanh Hóa

13208/UBND-

CN ngày

22/10/2018

của UBND

tỉnh Thanh

Hóa

4729/QĐ-

UBND ngày

24/11/2021

của UBND

tỉnh Thanh

Hóa

1706/GPXD

ngày

23/3/2023

của Sở Xây

dựng

637 387 2023 2025 300

	loai_1_name

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T20:15:37+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-15T08:00:18+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-15T08:00:28+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-15T08:03:26+0700